o solicitado no caderno de encargos.

Assim, propõe-se

- Que a Instalação, licenciamento e serviço para o acesso com largura de bunda

slmétrlcaUoo/loo MBPS) pura dur conetlvldude aos acessos WIFI na Unldo de freguesias de

A a e re uesia de Dem & firma Voduae S.A pelo valor de € 29 880,06 (vinte e nove mil,

oitocentos e oitenta euros e seis centimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor;

- A aprovação da minuta do contrato, de acordo com o n.! 1 do artigo 98.91 do CCP.

- 0 registo do compromisso será efetuado aquando da outorga do contrato, de acordo com o

n.o 1 do artigo 8.a do DL n,o 99/2015, de 2 de junho, devendo estar salvaguardada a